
 

 

 
Šiaulių miesto savivaldybės sporto  

projektų finansavimo konkurso nuostatų 

5 priedas 

 

KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

_____________ 

(data) 

_____________ 

(vieta) 

 

Aš, ______________________________________________________________________,  

(eksperto vardas ir pavardė) 

_______________________________________________________________________________, 

(darbovietės  ir pareigų pavadinimas) 

 

būdamas (-a) Sporto ekspertų komisijos (toliau – Komisija) narys (-ė):  

 

1. Pasižadu: 

1.1. saugoti ir tik įstatymų ir kitų teisės aktų nustatytais tikslais ir tvarka naudoti konfidencialią 

informaciją, kuri man taps žinoma; 

1.2. man patikėtus dokumentus, kuriuose yra konfidenciali informacija, saugoti tokiu būdu, kad 

tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti ar pasinaudoti. 

1.3. laikytis konfidencialumo principo ir saugoti asmens duomenų paslaptį, susijusią su bet kokiais 

asmens duomenimis, su kuria susipažinsiu atlikdamas (-a) savo funkcijas Komisijoje, nebent tokia 

informacija būtų vieša pagal galiojančius teisės aktų reikalavimus; 

1.4. įgyvendinti teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą, nuostatas, numatančias, 

kaip asmens duomenis apsaugoti nuo neteisėto tvarkymo ar atskleidimo ir nesudaryti sąlygų bet kokiomis 

priemonėmis susipažinti su asmens duomenimis nei vienam asmeniui, kuris nėra įgaliotas tvarkyti asmens 

duomenų Šiaulių miesto savivaldybėje ar už jos ribų; 

1.5. susipažindamas (-a) su Komisijoje gauta informacija ir susipažinęs (-usi) su ja įsipareigoju 

laikytis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) (toliau – Reglamentas (ES) 2016/679), 

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių 

asmens duomenų tvarkymą ir apsaugą. 

2. Man išaiškinta, kad konfidencialią informaciją sudaro: 

2.1. kiekvieno sporto projekto turinys; 

2.2. projektų vertinimas dėl laimėjusių konkursą projektų; 

2.3. kita informacija, tame tarpe ir asmens duomenys,  susijusi su projektų nagrinėjimu, aiškinimu, 

vertinimu ir palyginimu; 

2.4. jei projektui buvo nesiūlomas finansavimas, – atmetimo priežastys; 

2.5. kita informacija, tame tarpe ir asmens duomenys, susijusi su sporto projektų finansavimu, 

jeigu jos atskleidimas prieštarauja įstatymams arba trukdo užtikrinti sąžiningą konkurenciją. 

 

Aš esu informuotas (-a) ir suprantu, kad: 

- pažeidęs (-usi) šį pasižadėjimą, turėsiu viešai atsistatydinti iš Komisijos nario pareigų; 

- už šio pasižadėjimo, Reglamento (ES) 2016/679, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymo bei kitų asmens duomenų apsaugą reglamentuojančių teisės aktų pažeidimą turėsiu 

atsakyti pagal galiojančius teisės aktus; 

- šis pasižadėjimas galios visą mano laiką einant pareigas Komisijoje ir pasibaigus darbo laikui 

Komisijoje. 

 



2 

 

 

______________          _____________________  

      (parašas)                                     (vardas ir pavardė)  


